

Հաստատում եմ
 ՀՀ Տավուշի գոշի հիմնական
 դպրոց > ՊՈԱԿ-ի տնօրեն
 Ա.Հովհաննիսյան
 Փետրվար 2019թ.


Գ ՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

Հայաստանի Հանրապետության պետական բյուջեի հաշվին իրականացվող գնումների դեպքում

Պատվիրատուն՝		Գոշի հիմնական դպրոց ՊՈԱԿ				
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)						
09						
Սրագիրը		Հանրակրթական ուսուցում				
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գտնվող ապրանքների ծառայություն ների և աշխատանքն երի միջանցիկ կողմ	Գնման առարկայի անվանումը	Գնման ձև (ընթաց ակարգ ը)	Չափի միավորը	Միավոր ի գինը	Ընդհանուր ծախսերը (հազ.ՀՀ դրամ)	Քանակ
1	2	3	4		5	6
ԳՐԵՆԱԿԱՆ ՊԻՏՈՒՅՔՆԵՐ և ԳՐԱՍԵՆՅԱԿԱՅԻՆ ՆՅՈՒԹԵՐ						
1						
30197631	Թուղթ Ա-4 ֆորմատի	ՄԱ	տուփ	2200	26400.0	12
39132300	ֆայլ	ՄԱ	հատ	1000	4000.0	4
	պրոնկտր	ՄԱ	հատ	40000	40000.0	1
30197121	գրասենյակային զիրք և հաշվապահական գրքեր	ՄԱ	հատ	1500	3000.0	2
30197221	Ստեպլերի ասեղներ մեծ և փոքր	ՄԱ	հատ	180	720.0	4
44922100	Կավիճ	ՄԱ	տուփ	2366	9464.0	4
30197234	Թղթապանակ	ՄԱ	հատ	850	3400.0	4
30192121	Գրիչ սովորական	ՄԱ	հատ	100	2500.0	25
30192160	Շտրիխ	ՄԱ	հատ	500	2000.0	4
31651000	Սկոչ	ՄԱ	հատ	500	1500.0	3
22458000	դասալսումների մատյան	ՄԱ	հատ	2000	4000.0	2
24458000	Տարիֆիկացիոն ցուցակներ	ՄԱ	հատ	1000	6000.0	6
	միկրոֆոն	ՄԱ	հատ	12000	12000.0	1
24458000	Աշակերտի անձնական գործ	ՄԱ	հատ	300	2400.0	8
24458000	Աշակերտի պայմանագիր	ՄԱ	հատ	200	1600.0	8
30192123	ֆլումաստեր	ՄԱ	հատ	200	2000.0	10
	գրասենյակային հավիչ	ՄԱ	հատ	1800	3600.0	2
30197320	Ստեպլերի	ՄԱ	հատ	1300	2600.0	2
	տետր	ՄԱ	հատ	100	2000.0	20

	թանաք քարթրիջ	ՄԱ	հատ	3129	12516.0	4
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ			150000		
33761000	Ձուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	80	6000.0	75
39836000	Ալելի	ՄԱ	հատ	1000	6000.0	6
39831241	Ձեռքի օձառ	ՄԱ	հատ	200	4000.0	20
39831000	Ապակի մաքրող հեղուկ	ՄԱ	հատ	550	2750.0	5
39831300	Հատակի մածուկ	ՄԱ	հատ	550	8250.0	15
44832000	Լուծիչ	ՄԱ	հատ	1000	2000	2
39224331	Պլաստմասե դույլ	ՄԱ	հատ	1200	2400.0	2
39224332	Յինկապատ դույլ	ՄԱ	հատ	1350	2700.0	2
18424000	Բանվորական ձեռնոց	ՄԱ	հատ	300	3000.0	10
39224350	Գոգաթիակ աղբ հավաքելու	ՄԱ	հատ	650	650.0	1
44511110	Բահ սուր, և ձյուն մաքրելու բահ	ՄԱ	հատ	1800	3600.0	2
44511110	Բահի պոչ	ՄԱ	հատ	500	1000.0	2
39831000	Մեղան մաքրող լաթ	ՄԱ	հատ	400	4000.0	10
39831283	Հատակ մաքրող լաթ	ՄԱ	հատ	600	3000.0	5
	Չնախատեսված կենց:նյութեր	ՄԱ	հատ		70650.0	
	Ընդամենը կենցաղային				120000.0	
3	ՍԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ					
71314100	Էլեկտրաէներգիայի մատակարարման ծառ.	ՄԱ	կվ/ժ	35000	35000.0	1
653100000	Ջեռուցման ծախսեր	ՄԱ		600000	600000.0	1
90921000	կապի ծառայություն	ՄԱ		66000	66000.0	1
90921200	կոմունալ ծառայություն	ՄԱ		10000	10000.0	1
	պարտադիր վճարներ	ՄԱ		36000	36000.0	
22111109	այլ ծախսեր	ՄԱ	հատ	8300	8300.0	1
92421100	տեղեկատվական ծառայություններ	ՄԱ	հատ	50000	50000.0	1
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ			805300		
15811110	Հաց	ՄԱ	կգ	250	47250	189
3211300	Բրինձ	ՄԱ	կգ	590	14160	24
15851100	Մակարոն	ՄԱ	կգ	300	7200	24
15616000	Հնդկաձավար	ՄԱ	կգ	511	12264	24
15421100	Բուսական յուղ	ՄԱ	կգ	650	15600	24
15331154	Ոլոռ դեղին	ՄԱ	կգ	350	4200	12
15331153	Ոսպ	ՄԱ	կգ	700	8400	12
15331131	Հատիկ լոբի	ՄԱ	կգ	1200	14400	12
15541200	Պանիր	ՄԱ	կգ	1900	45600	24
3142110	Չու	ՄԱ	հատ	70	43200	576

15112150	Հավի միս	ՄԱ	կգ	1800	25560	14.2
15313000	Կարտոֆիլ	ՄԱ	կգ	200	22800	114
15331161	Սոխ գլուխ	ՄԱ	կգ	250	6000	24
15331100	Տոմատի մածուկ	ՄԱ	կգ	940	11280	12
3221410	Կաղամբ	ՄԱ	կգ	260	12480	48
15331104	Գազար	ՄԱ	կգ	300	3600	12
15331163	Կարմիր ճակնդեղ	ՄԱ	կգ	200	2400	12
15332140	Խնձոր	ՄԱ	կգ	400	19200	48
15831000	Շաքարավազ	ՄԱ	կգ	394	4733	12
15872400	Աղ	ՄԱ	կգ	160	2273	14.2
	Ընդամենը				322600	

Գնումների համակարգող՝  Ա.Գրիգորյան